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Dell APEX PC-as-a-Service

Myten om ägande av datorer:
Med Dell APEX PC-as-a-Service är det möjligt att 

investera i AI-datorer utan initiala kostnader

 Upphovsrätt © Dell Inc. eller dess dotterbolag. Med ensamrätt.
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Den klassiska formen av ägande av datorer med höga initiala kostnader och komplex 
inventariehantering hindrar ofta företagen från att få tillgång till banbrytande teknik. Med Dell APEX 
PC-as-a-Service (PCaaS) är det däremot möjligt för företag att investera i Dell AI-datorer som drivs av 
Intel® CoreTM Ultra-processorer för att förenkla IT-hanteringen och uppdatera tekniken på ett hållbart sätt 
utan höga initiala kostnader. 

Dell APEX PCaaS är en flexibel månatlig prenumerationsbaserad modell för att slippa höga initiala 
kostnader, vilket gör det möjligt att skala upp eller ner datorinfrastrukturen efter behov. Denna metod 
gör det möjligt för organisationer att övervinna ekonomiska hinder och få tillgång till den senaste 
tekniken. 

Upphovsrätt © Dell Inc. eller dess dotterbolag. Med ensamrätt.

När du överväger att integrera AI i din verksamhet är det viktigt att investera i hårdvara som håller 
jämna steg med föränderliga och nya program där artificiell intelligens används. Med AI-datorer 
kan du ta del av AI:s fulla potential och bearbeta otroliga mängder data i realtid, automatisera 
repetitiva uppgifter och leverera anpassade upplevelser till dina kunder. Denna tekniska fördel 
effektiviserar inte bara driften utan får även ditt företag att sticka ut på en marknad där flexibilitet 
och snabb implementering av AI-lösningar kan vara en viktig konkurrensfördel. Genom att investera 
i de senaste hårdvaru- och mjukvarulösningarna kommer du att vara bättre rustad för innovation i 
ett alltmer AI-drivet affärslandskap.

Med Dell APEX PCaaS- och Intel Core Ultra-drivna AI-datorer tar du företaget till nästa nivå 
genom att erbjuda snabbare service och en mer personlig upplevelse för dina kunder. Tack vare 
möjligheten att uppgradera lösningen i takt med att AI-funktionerna utvecklas kan du dessutom 
ligga steget före och anpassa dig till föränderliga kundbehov. Det gör även att du kan bygga 
starkare relationer med dina kunder, öka lojaliteten och driva långsiktig tillväxt för ditt företag.

AI-behovet

I dagens föränderliga tekniska landskap, där generativ AI och maskininlärning snabbt blivit väsentligt 
inom många branscher, står företag av alla storlekar inför utmaningen att förbli konkurrenskraftiga 
och samtidigt kunna hantera resurserna effektivt. 

Möjliggör innovativ teknik

Informationsdokument om APEX PCaaS
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En revolutionerande lösning

”Med hjälp av PCaaS från Dell kan vi minska våra livscykelkostnader för [enhet] eftersom det krävs 
färre personer för att lösa problemet. Vi får dessutom ta del av senaste nytt inom enheter och 
uppdateringar”.  Chef för datorarkitektur på ett finansteknikföretag

Utöver förutsägbar budgetering och att du slipper initiala kostnader, underlättar Dell APEX 
PCaaS inventariehanteringen, vilket innebär färre tidskrävande uppgifter förknippade med 
maskinparkshantering som avbildning, helpdesk-support och efterlevnadsdokumentering.  
 

Enligt en Forrester Total Economic Impact-studie (TEI) minskade organisationer som använder 
Dell APEX PCaaS antalet supportärenden med 25–40 % och sänkte sina genomsnittliga månatliga 
servicekostnader för slutanvändarenheter med mer än 30 % per enhet. De tillfrågade som inkluderat 
Dells ProDeploy, ProSupport och återförsäljnings- och återvinningstjänster i sin prenumeration 
sparade tillsammans mer än 6 timmar per enhet och år när det kom till uppgifter relaterade till inköp, 
distribution, support, uppdatering och återställning. **

Ytterligare stöd i Dells AI-datorer tillhandahålls av Intel vPro(R). Den fjärrhanteringsfunktion som Intel 
vPro tillhandahåller bidrar till att minska behovet av support på plats. Medarbetarna eskalerade färre 
problem med Intel vPro-baserade enheter, vilket minskade behovet av åtgärder av IT-personal på plats 
vid hårdvarurelaterade problem med 90 %. Det reducerade antalet arbetstimmar och resor för IT-
personalen över en treårsperiod innebar en besparing på 1 miljon USD för hela organisationen. ***

Burbank Group, som är ett nationellt tjänsteföretag inom byggnadsbranschen, använder APEX PC-
as-a-Service från Dell för att uppdatera sin enhetshantering och sina uppdateringscykler. Genom att 
implementera denna lösning kunde företaget:

•	� Uppdatera enheterna regelbundet på ett effektivt sätt, vilket säkerställer åtkomst till senaste 
tekniken och de senaste verktygen.

•	 Förenkla enhetshanteringen och minska den administrativa bördan för IT-teamet.
•	 Kassera enheterna på ett hållbart sätt, frigöra resurser och minimera miljöpåverkan.

I och med detta uppnådde Burbank Group betydelsefulla affärsfördelar som:

•	 Förbättrad medarbetarupplevelse med enheter från Dell.
•	 Förbättrad produktivitet där viktiga uppgifter kunde utföras 15 % snabbare****.
•	 Förbättrad IT-effektivitet, vilket ledde till en minskning med 20 % av IT-supportärenden.

Burbank Groups Framgångshistoria
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Hållbara uppdateringar

Upphovsrätt © Dell Inc. eller dess dotterbolag. Med ensamrätt.

* Betalningslösningar som tillhandahålls och hanteras av Dell Financial Services L.L.C. eller dess dotterbolag eller representant (”DFS”) för kvalificerade kunder. Offers may 
not be available or may vary in certain countries. Where available offers may be changed without notice and are subject to product availability, applicable law, credit approval, 
documentation provided by and acceptable to DFS and may be subject to minimum transaction size. Offers not available for personal, family or household use. Dell Technologies 
and the Dell Technologies logo are trademarks of Dell Inc. Restrictions and additional requirements may apply to transactions with governmental or public entities. Dell APEX PCaaS: 
När kontraktet löper ut kan kunden förnya kontraktet eller returnera utrustningen till DFS.

** The Total Economic Impact™ Of Dell PC As A Service, november 2022. En Forrester Total Economic Impact™-studie utförd på uppdrag av Dell Technologies. Läs den fullständiga 
rapporten.

*** The Total Economic Impact of the Intel vPro platform as an endpoint standard. Jan. 2024
**** Fallstudie om Burbank Group

© 2024 Dell Inc. eller dess dotterbolag. Med ensamrätt. Dell, EMC och andra varumärken är varumärken som tillhör Dell Inc. eller dess dotterbolag. Andra varumärken kan vara 
varumärken som tillhör sina respektive ägare. 

Detta åtagande omfattar en snabbare övergång till cirkulär ekonomi genom ansvarsfull och säker 
kommersiell inventariehantering av föråldrad teknik, oavsett varumärke. Med Asset Recovery Services 
från Dell förlänger du livslängden på dina produkter och material med återanvändning genom 
återförsäljning av hela enheter, renovering och reservdelar, när så är möjligt. Alla material som inte 
kan återanvändas återvinns ansvarsfullt. 

Enligt Forresters TEI-studie uppnådde de företag som använder Asset Recovery Services och 
distributionstjänster från Dell en årlig reducering av sina fraktkostnader på 87 400 USD. Dessa 
kostnadsbesparingar var möjliga genom en effektiviserad avbildnings- och provisioneringsprocess 
med avbildade enheter tillhandahållna direkt från Dell. 

Med AI-datorer från Dell kan företagen dessutom reducera sina koldioxidutsläpp ytterligare, tack vare 
lägre energiförbrukning per slutpunktsenhet och färre besök på plats för att åtgärda datorer i och med 
fjärrhanteringsfunktionen. ***

Dell APEX PC-as-a-Service kan helt enkelt innebära en avgörande förändring för företag i alla storlekar. 
Med vår flexibla och kostnadseffektiva lösning får du tillgång till den senaste tekniken utan att det 
kostar skjortan. Genom att välja AI-enheter som drivs med Intel Core datorer och hållbara Asset 
Recovery Services ökar du effektiviteten inom verksamheten, minskar kostnaderna och reducerar din 
miljöpåverkan.

Mer information om APEX PC-as-a-Service

Dell APEX PCaaS erbjuder inte bara ekonomiska och operativa fördelar utan stöder även 
hållbarhetsmål. Dell strävar efter en hållbar verksamhet och erbjuder enheter med 71 % 
återvinningsbara eller förnybara material som levereras i 100 % hållbara förpackningar.

https://tei.forrester.com/go/Dell/PCaaS-dtei/?lang=en-us
https://tei.forrester.com/go/Dell/PCaaS-dtei/?lang=en-us
https://www.delltechnologies.com/asset/en-us/solutions/financing-and-payment-solutions/customer-stories-case-studies/dell-technologies-customer-story-burbank-group.pdf
https://www.dell.com/en-us/dt/apex/device/pc-as-a-service.htm?gacd=9684992-1121-5763017-266598158-0&dgc=ST&SA360CID=71700000110260237&&msclkid=0789ab49049c11e78418cdaeb6f92e34&gclid=0789ab49049c11e78418cdaeb6f92e34&gclsrc=3p.ds#tab0=0&tab1=0

